

PÉRDIDAS Y GANANCIAS

INGRESOS

| | | |
|---------------------------|--|-------------------|
| Cuotas de asociados | | 72.763,18 |
| Subvenciones y donaciones | | 50.753,18 |
| TOTAL INGRESOS | | 123.516,36 |

GASTOS

| | | |
|--|-----------|-----------|
| Aprovisionamientos | | 38.256,89 |
| Carne | 9.492,20 | |
| Pan | 27.412,11 | |
| Otros | 1.352,58 | |
| Gastos de personal | | 15.602,28 |
| Sueldos | 11.596,66 | |
| Cargas sociales | 4.005,62 | |
| Arrendamientos | | 11.616,00 |
| Comedor | 6.534,00 | |
| Almacén | 5.082,00 | |
| Reparaciones | | 11.058,15 |
| Servicios profesionales independientes | | 181,50 |
| Primas de seguros | | 1.567,49 |
| Servicios bancarios | | 888,07 |
| Suministros | | 21.034,42 |
| Combustible | 6.233,46 | |
| Gas | 6.440,11 | |
| Luz y fuerza | 5.116,82 | |
| Teléfono | 1.101,37 | |
| Agua | 2.142,66 | |
| Otros gastos | | 10.595,08 |
| Limpieza | 2.265,54 | |
| Material de oficina | 277,51 | |
| Gastos de comunidad | 913,51 | |
| Material fungible | 4.860,73 | |
| Otros gastos | 2.277,79 | |
| Tributos | | 863,64 |

| | | |
|---------------------|--|-------------------|
| TOTAL GASTOS | | 111.663,52 |
|---------------------|--|-------------------|

| | | |
|---------------------------------|--|------------------|
| RESULTADO DE EXPLOTACIÓN | | 11.852,84 |
|---------------------------------|--|------------------|

| | | |
|--------------------|--|----------|
| Gastos financieros | | 3.079,40 |
| Amortizaciones | | 7.564,80 |

| | | |
|-------------------------------------|--|-----------------|
| RESULTADO DEL EJERCICIO 2019 | | 1.208,64 |
|-------------------------------------|--|-----------------|